AD JUVENES.

fructus esse non meritis potest, qui cum omnes nos plus penè quam se ipse, plus planè quam nos ipsi dilexerit, illud præstitit, ut in se amando non officii modo, sed pietatis laudem quærere debeamus. Finio, cum voto, ut DEI hominis sanguis fusus pro vestra salute, sit vobis ad salutem; sic emptos vos fuisse pretio magno, erit pretium operæ, dum illo comparabitis vobis æternitatem gloriæ, & cum illa, lætitiæ.

AD-